
Дополнительные условия

Название 12 24 36 48 60 72 84

Тариф распространяется на кредитование 

автомобилей, реализуемых через 

уполномоченных дилеров:

- - от 30% и более СЖ

- - от 20% до 30% СЖ

- - от 10% до 20% СЖ

- - от 30% и более БИ

- - от 20% до 30% БИ

- - от 10% до 20% БИ

- - от 50% и более СЖ

- - от 30% до 50% СЖ

- - от 20% до 30% СЖ

- - от 50% и более БИ

- - от 30% до 50% БИ

- - от 20% до 30% БИ

20-50% 36 от 30% и более СЖ 14,30%

20-50% 36 от 20% до 30% СЖ 14,30%

20-50% 36 от 10% до 20% СЖ 14,90%

20-50% 36 от 30% и более БИ 16,30%

20-50% 36 от 20% до 30% БИ 16,30%
20-50% 36 от 10% до 20% БИ 16,30%
20-49% 36 от 50% и более СЖ 11,00%
20-50% 36 от 30% до 50% СЖ 11,30%
20-50% 36 от 20% до 30% СЖ 11,30%
20-49% 36 от 50% и более БИ 12,50%
20-50% 36 от 30% до 50% БИ 12,50%
20-50% 36 от 20% до 30% БИ 12,50%

Обязательное оформление полиса КАСКО

Присутствие индекса "СЖ" в названии тарифного плана предполагает обязательное заключение 

заемщиком договора по страхованию жизни и здоровья заемщика на весь срок действия кредитного 

договора.

Nissan в кредит
Nissan X-Trail, Nissan Murano, Nissan Sentra, 

Nissan Almera, Nissan Qashqai, Nissan Terrano

12,5%

Nissan в кредит Nissan

11,0%

11,3%

11,3%

12,5%

12,5%

Условия кредитования для новых автомобилей марки Nissan

Остаточный 

платеж

Срок 

Balloon, 

мес.

ПВ Индекс

Ставка по кредиту, % годовых

16,3%

Nissan в кредит Nissan

Nissan в кредит
Nissan X-Trail, Nissan Murano, Nissan Sentra, 

Nissan Almera, Nissan Qashqai, Nissan Terrano

13,3%

13,3%

15,3%

15,3%

14,3%

Минимальная сумма кредита 50 тыс. рублей, максимальная сумма кредита 6,5 млн. рублей.

Не требуется подтверждение дохода клиента при сумме кредита менее 1 млн. рублей.


