			Усло	овия кред	цитовані	ия для н	овых ав	томобил	іей маркі	4 Nissan			
		0			Ставка по кредиту, % годовых							Дополнительные условия	
Название	Остаточный платеж	Срок Balloon, мес.	ПВ	Индекс	12	24	36	48	60	72	84	Тариф распространяется на кредитование автомобилей, реализуемых через уполномоченных дилеров:	
Nissan в кредит	-	-	от 30% и более	СЖ	$\sim$	13,3%				> <			
	-	-	от 20% до 30%	СЖ	> <	13,3% 14,3% 15,3%			$\mathbb{X}$	> <	Nissan		
	-	-	от 10% до 20%	СЖ	> <				$\mathbb{X}$	> <			
	-	-	от 30% и более	БИ	$\times$				$\times$	$>\!\!<$			
	-	-	от 20% до 30%	БИ	$\times$				X	$\times$			
	-	-	от 10% до 20%	БИ	$\times$		16,3%			X			
Nissan в кредит	-	-	от 50% и более	СЖ	$>\!<$	$>\!<$			11,0%				
	-	-	от 30% до 50%	СЖ	$>\!<$	$>\!<$			11,3%				
	-	-	от 20% до 30%	СЖ	> <	> <		11,3%		$\times$	$>\!<$	Nissan	
	-	-	от 50% и более	БИ	><	$>\!<$	12,5% 12,5%					INISSAIT	
	-	-	от 30% до 50%	БИ	><	$>\!<$							
	-	-	от 20% до 30%	БИ	> <	><		12,5%		$\sim$	> <		
Nissan в кредит	20-50%	36	от 30% и более	СЖ	> <	> <	> <	> <	14,30%	$>\!\!<$	> <	Nissan X-Trail, Nissan Murano, Nissan Sentra, Nissan Almera, Nissan Qashqai, Nissan Terrano	
	20-50%	36	от 20% до 30%	СЖ	> <	> <	> <	> <	14,30%	$>\!\!<$	> <		
	20-50%	36	от 10% до 20%	СЖ	> <	> <	> <	> <	14,90%	$>\!\!<$	> <		
	20-50%	36	от 30% и более	БИ	> <	> <	> <	> <	16,30%	$>\!\!<$	> <		
	20-50%	36	от 20% до 30%	БИ	~	$> \le$	$\geq \leq$	$> \le$	16,30%	$\sim$	$> \le$		
	20-50%	36	от 10% до 20%	БИ	$\approx$	>	>	$\approx$	16,30%	$\approx$	$\approx$		
	20-49%	36	от 50% и более	СЖ	$\ll$	$\ll$	$\ll >$	$\ll >$	11,00%	⋘	$\ll >$	Nissan X-Trail, Nissan Murano, Nissan Sentra, Nissan Almera, Nissan Qashqai, Nissan Terrano	
	20-50%	36 36	от 30% до 50% от 20% до 30%	СЖ	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$	11,30%	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$		
	20-49%	36	от 50% и более	БИ	>	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$	$\Leftrightarrow$	12,50%	$\Longrightarrow$			
	20-50%	36	от 30% до 50%	БИ	>	>	>	>	12,50%	>	>		
	20-50%	36	от 20% до 30%	БИ	<b>&gt;&gt;</b>	<b>&gt;&gt;</b>	$\sim$	$\sim$	12,50%	$\sim$	$\sim$	7	

20-50% 36 от 20% до 30% БИ
Минимальная сумма кредита 50 тыс. рублей, максимальная сумма кредита 6,5 млн. рублей.
Не требуется подтверждение дохода клиента при сумме кредита менее 1 млн. рублей.
Обязательное оформление полиса КАСКО
Присутствие индекса "СХ" в названии тарифного плана предполагает обязательное заключение
заемщиком договора по страхованию жизни и здоровья заемщика на весь срок действия кредитного
договора.